

3 Space Holding ApS

Bredgade 17, 2., 1260 København K.

CVR-nr. 37 13 83 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Jørgen Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

3 Space Holding ApS
Bredgade 17, 2.
1260 København K.

CVR-nr.: 37 13 83 98
Stiftet: 28. september 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Laursen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomheder

3 Space ApS, København
Strøm Retail A/S (afhændet 30/11-2025), Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber inden for dame- og herrekonfektionsbranchen samt drive finanserings- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.007 mod -15.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -754.557 mod 239.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af Strøm Retail A/S, som gav et tab på 880 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-16.007	-15.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.855	391.341
Andre finansielle indtægter	5.098	9.895
Nedskrivning af finansielle aktiver	-880.121	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.504</u>	<u>-217.836</u>
Resultat før skat	-771.679	167.953
Skat af årets resultat	<u>17.122</u>	<u>71.148</u>
Årets resultat	<u>-754.557</u>	<u>239.101</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.855	391.341
Disponeret fra overført resultat	<u>-995.412</u>	<u>-152.240</u>
Disponeret i alt	<u>-754.557</u>	<u>239.101</u>

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.173.985</u>	<u>5.533.130</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.173.985</u>	<u>5.533.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.173.985</u>	<u>5.533.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.122	71.148
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>145.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.122</u>	<u>216.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.993.618</u>	<u>18.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.060.740</u>	<u>235.526</u>
	Aktiver i alt	<u>5.234.725</u>	<u>5.768.656</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.367.484	1.126.629
Overført resultat	-751.576	243.836
Egenkapital i alt	665.908	1.420.465
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.558.317	4.317.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.558.317	4.317.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	30.527
Gældsforpligtelser i alt	4.568.817	4.348.191
Passiver i alt	5.234.725	5.768.656

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	735.288	396.076	1.181.364
Resultatandel	0	391.341	-152.240	239.101
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.126.629	243.836	1.420.465
Resultatandel	0	240.855	-995.412	-754.557
	50.000	1.367.484	-751.576	665.908

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er regnskabsmæssigt tab ved salg af Strøm Retail A/S, som udgør 880.121.		
Omkostninger:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>880.121</u>	<u>0</u>
	<u>880.121</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-880.121</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-880.121</u>	<u>0</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>121.504</u>	<u>217.836</u>
	<u>121.504</u>	<u>217.836</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	4.406.493	4.406.493
Tilgang i årets løb	880.121	0
Afgang i årets løb	-3.618.934	0
Kostpris 31. december 2025	1.667.680	4.406.493
Opskrivninger 1. januar 2025	1.126.637	735.296
Årets resultat efter interne avancer/tab	240.855	391.341
Årets tilbageførsler på afgang	2.738.813	0
Udbytte	-2.600.000	0
Opskrivninger 31. december 2025	1.506.305	1.126.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.173.985	5.533.130

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
3 Space ApS, København	100 %	3.173.985	240.855
Strøm Retail A/S (afhændet 30/11-2025), Gentofte	0 %	0	0
		3.173.985	240.855

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.558.317	4.317.664
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.500.000

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.